ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «____»_____________ 2009 г.
	№ ________

Об отмене постановления № 515 от 24.11.2009 г.
«О мерах по обеспечению пожарной безопасности
в зимний период 2009 – 2010 года»
На основании протеста прокурора Молчановского района № 12-2009 от 28.12.2009г. о противоречии нормам федерального законодательства отдельных положений постановления Главы Молчановского сельского поселения № 515 от 24.11.2009 г. «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в зимний период 2009 – 2010 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 515 от 24.11.2009 г. «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в зимний период 2009 – 2010 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Ковалевскую С.А.

Глава Молчановского сельского поселения

В.Г. Тябин

Ковалевская
21-5-86

В дело – 3
Заявителю - 2